
2024 年 8 月 28 日  

関係機関  各位  

 

兵庫医科大学ささやま医療センター  

病院長  藤岡  宏幸  

 

 

乳がん検診再開のお知らせ  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

当院では、機器の不具合のため、6 月末から乳房 X 線検査（マンモグラフィ）を

停止しておりましたが、この度、機器の更新による稼働再開に伴い、乳がん検診の

予約受付を再開しましたのでお知らせ致します。  

受付停止の間、ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。  

今後とも安全で精度の高い検査をご提供できるように努めてまいりますので、よ

ろしくお願いいたします。  

以上  

 

 

【  乳  が  ん  検  診  予  約  受  付  】  

電話予約：079-552-1181（代表）  

079-552-7561（直通）  

受付時間：13：00-16：30（平日）  


